Poniedziałek. Dnia 24 Lutego (8 Marca) 1875 r.Nr 52. Dnia 8 Marca.

I Długość dnia gcd. 11 minut 17.
Pruybyło „ „ 3 „ 47.

Wschód słońca o godzinie 6 m. 36.
Zachód „ „ 5 „ 48.

Piątek: 8. Grzegorza Papieża.
Sobota: S3. Krystyny i Modesty PP.
Niedziela: 8. Matyldy Królowej,
boniedziałek: SS. Longina M. i Łeont.

Na prowincji 1 w Cesar
stwie wynosi rocznie r.

Wysyłka uskuteczniać się będzie po 3 poszyty razem. .
Prenumeratę przyjmują wszystkie znaczniejsze księgarnie w Warszawie i na pro

wincji. 3—12— 1258 —

W Trybunale Cywilnym tutejszym w Wydziale I-ym sprzedane zostaną w drodze dzia-
•ow następujące Nieruchomości: , , __

NIERUCHOMOŚĆ Nr 375
1. W dniu 25 Lutego (9 Marca) 1875 r. o godzinie 2-ej z południa.

W Pradze pod Warszawą, przy ulicy Brukowej położona, składająca się z domu frontowego
®assiv murowanego, budynku fabrycznego roassiv murowanego wraz z maszyną parową
* transmissją, oraz innych zabudowań i ogrodu. Grunt pod całą Nieruchomością obejmuje
12,069 łokci kwadratowych.

Antoniego Kaczkowskiego
D-ra medycyny, chirurgii, operatora i akuszera, prak. homeopaty we Lwowie.

Cena rs. 1, z przesyłką rs. 1 kop. 20.
Skład główny w księgarni i składzie nut

<mi
Krakowskie-Przedmieście Nr 415.

3-0 ~ 1216 -

DOBATEKdoKUflJERAWABSZAWSKIEGOW 52
Dnia 8 Marca 1875 roku. Poniedziałek. Dnia 24 Lutego (8 Marca) 1875 roku.

p.— Lu
dwik Rutkiewicz, Rejent. —3046—1—1

Rada Miejska Warszawska
Dobroczynności Publicznej,

podaje do wiadomości, iż w dniu 26 Marca (7 Kwietnia) r. b. o godzinie 1-ej ż południa
odbędzie się przed tąż Radą przez opieczętowane deklaracje, a następnie głośna iu plus licy
tacja na trzechletnie od dnia 1 (13) Października 1875 r. do dnia 1 (13) Października 1878
roku wydzierżawienie piwnic do Szpitala Ś-go Łazarza w Warszawie należących w territo-
torium tegoż szpitala znajdujących się, poczynając od sumny rs. 360 rocznego czynszu.

Mający zamiar przystąpić do tej licytacji obowiązani są w terminie wyżej oznaczonym
przedstawić Radzie Miejskiej w zapieczętowanej kopercie deklaracją podług niżej zamieszczo
nego wzoru bez skroban i poprawek napisaną i dołączyć vadium w ilości rs. 90. Inne wa
runki licytacyjne mogą być przejrzane w Kancellarji Rady Miejskiej każdodziennie w godzi
nach biurowych a wyłączeniem dni świątecznych i galowych.

W Warszawie dnia 14 (26) Lutego 1875 r.

Wzór deklaracji.
Na skutek ogłoszenia Rady Miejskiej Warszawskiej. składam niniejszą _ deklaracją,

mocą której obowiązuję się wziąć w trzechletnią od dnia 1 (13) Października 1875 r. do dnia
1 (13) Października 1878 r. dzierżawę piwnic do Szpitaia Ś-go Łazarza w Warszawie nale
żących, w territorium tegoż Szpitala znajdujące się, za summę rs. . . (wyraźnie) rocznego
czynszu, poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych obję
tym. Vadium w ilości rs. . . . , (wyraźnie) przy niniejszem składam.

Ulica Królewska Tivoli wprośt bramy'kra
towej na 2gicm piętrze "szklanne drzwi Nr 37
Z pbwodu wyiazuu są do sprzedania:

KWIATY,
Wstążki, Suknia kostjumowa jedwabna, nie
bieska, z białem paseczki, Maszyna Whele-
ra i Wilsona, Buciki białe atłasowe za nizką
cenę,‘od 10 do 4. —2872—2—3

Dnia 7 (19) Marca 1875 r. o godzinie l‘/2
po południu, sprzedane będą w drodze
działów w Trybunale Cywilnym w Warszawie.

Dobra Ziemskie
USTANO WEK,

o mil 4 od Warszawy, o milę 1 od Piasecz
na, 2*/2 od Grójca a l1/, od Tarczyna poło
żone, 38 włók rozległe z inwentarzem. Licy
tacja rozpocznie się od summy rs. 24,432 kop.
30. Vadium rs. 3,000. Opisanie dóbr, taksy
i warunki, ' można przejrzeć w Kancelarji
Obrońcy przy Senacie Łubieńskiego, przy
uliey Kanonja Nr 4. —2685—2—4

W dniu 10 (22) Marca 1875 roku, o godzi
nie 2-giej z południa, w Trybunale Cywilnym
•w Warszawie, pod Nrem 549 przed W-ym
Lewandowskim, Sędzią Trybunału Delegowa
nym, sprzedane zostaną przez publiczną licy
tację, w drodze działów,

DOBRA
Trzebuchowo - Kamienne,
w gminie Budzisław kolski, p-cie kolskim, gub.